

लैलुंगा, दिनांक 17.07.2026

// प्रवेश सूचना // प्रवेश सूची - ~~XXXX~~ तृतीय

सत्र- 2025-26 में बी. कॉम. प्रथम सेमेस्टर में प्रवेश हेतु विश्वविद्यालय द्वारा उपलब्ध कराई गई मेरिट सूची के आधार पर आरक्षण नियमों का पालन करते हुए प्रवेश हेतु चयन सूची सूचना पटल पर जारी की गई है। चयनित छात्र-छात्रा निम्नानुसार नियमों को ध्यान में रखते हुए आवश्यक दस्तावेजों के साथ निर्धारित शुल्क जमा कर प्रवेश लें :-

1. दिनांक 17.07.2025 से दिनांक 22.07.2025 तक प्रतिदिन समय प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 03:00 बजे तक अनिवार्यतः शुल्क जमा करें।
2. 10वीं एवं 12वीं की अंकसूची, (मूल प्रति) स्थानान्तरण प्रमाण पत्र (मूल प्रति), चरित्र प्रमाण पत्र (मूल प्रति), जाति प्रमाण पत्र, निवास प्रमाण पत्र, आधार कार्ड, रक्त समूह, ABC ID, मतदाता परिचय पत्र, दो कलर फोटो संलग्न करें।
3. आवश्यकतानुसार जाति प्रमाण पत्र, गेप सर्टिफिकेट, माईग्रेशन सर्टिफिकेट एवं अधिभार अंक से संबंधित प्रमाण पत्र प्रवेश फॉर्म के साथ संलग्न करें।
4. जिन विद्यार्थियों का मुख्य अंकसूची अभी तक अप्राप्त है, वे इंटरनेट वाला अंकसूची को संबंधित विद्यालय के प्राचार्य द्वारा सत्यापित कराकर लाना अनिवार्य है।
5. निर्धारित तिथि दिनांक 22.07.2025 तक प्रवेश नहीं लेने पर चयन सूची स्वयमेव निरस्त हो जावेगी।
6. फीस की राशि चिल्लर (खुदरा) सहित जमा करेंगे। फार्म एवं फीस जमा करते वक्त महाविद्यालय द्वारा की गई व्यवस्था का पालन करेंगे।

नोट :- सभी दस्तावेजों की मूल एवं छायाप्रति लाना अनिवार्य है।

प्रवेश समिति :-

(1) श्री मनीष घोरे,

प्रवेश प्रभारी

(2) श्री संजय लकड़ा,

सदस्य


प्राचार्य
शास. नवीन महाविद्यालय

कार्यालय प्राचार्य,

शासकीय संत गहिरी गुरु रामेश्वर महाविद्यालय, लैलूंगा, जिला-रायगढ़ (छ.ग.)

प्रवेश सूची तृतीय

दिनांक 17.07.2026

वी.कॉम. प्रथम सेमेस्टर प्रवेश हेतु अंतिम तिथि 22.07.2026 समय शाम 3:00 बजे तक

S.N.	User/Registration Id	Applicant's Name	Father/Husband Name	Date of Birth (DD-MM-YYYY)	Category	Gender	Year of Passing	Result	Total Marks	Marks Obtained	Percentage of Qualifying Examination	Overall Percentage for Merit
1	SNP260287	HARSHIT NINGANIA	SACHIN NINGANIA	26-Feb-2008	General (UR)	Male	2025	Pass	500	426	85.2	85.2
2	SNP2602439	ANSHU KHALHO	RAMDHANI KHALHO	21-May-2007	Schedule Tribe (ST)	Female	2026	Pass	500	351	70.2	70.2
3	SNP2602766	RESHMA SHARMA	SANTOSH SHARMA	21-Apr-2008	General (UR)	Female	2026	Pass	500	346	69.2	69.2
4	SNP2602889	POOJA SIDAR	MOTILAL SIDAR	12-Jan-2008	Schedule Tribe (ST)	Female	2026	Pass	500	330	66	66
5	SNP2602923	CHANDRAKANTA AGARIY	MANTOSH KUMAR	02-Nov-2006	Schedule Tribe (ST)	Female	2025	Pass	500	326	65.2	65.2
6	SNP2602856	SOORAJ MISHRA	SITARAM MISHRA	05-Dec-2008	General (UR)	Male	2026	Pass	500	303	60.6	60.6
7	SNP2602576	ANUJ KUMAR TURI	RAMDEV TURI	10-Aug-2008	Schedule Caste (SC)	Male	2026	Pass	500	299	59.8	59.8
8	SNP2602384	AMAN TIGGA	JANAK TIGGA	11-Dec-2006	Schedule Tribe (ST)	Male	2025	Pass	500	285	57	57
9	SNP2602858	VIKAS YADAV	KAMLESHWAR YADA	15-Feb-2008	Other Backward Class (O)	Male	2026	Pass	500	281	56.2	56.2
10	SNP2602432	BHANU PRATAP RATHIA	SHRAWAN KUMAR	17-Jan-2008	Schedule Tribe (ST)	Male	2026	Pass	500	248	49.6	49.6
11	SNP2602928	SEEMA MAJHI	PARASRAM MAJHI	20-Apr-2008	Schedule Tribe (ST)	Female	2026	Pass	500	246	49.2	49.2
12	SNP2602903	ANSH AGRAWAL	ANUP AGRAWAL	07-Jul-2008	General (UR)	Male	2026	Pass	500	228	45.6	45.6

1. श्री मनीष घोरे- प्रवेश प्रभासी

(Signature)

2. श्री संजय लकड़ा- सदस्य

for प्राचार्य

(Signature)

लैलूंगा विद्यालय, रायगढ़ (छ.ग.)